
ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI 

VE CHŘÍČI 

DATUM 

26.8.2023 
13:00 

 

KUBAJS RACING 

Můžete se těšit na závodní speciál 

Toyota Celica gt-four posádky z týmu 

KUBAJS RACING. Auto nám přijede 

ukázat sám závodní jezdec Jakub Bráz-

da. Prozradí nám zajímavosti ze světa 

závodění, jak na závod připravit auto, 

jak se před závodem připravuje řidič a 

mnoho dalších historek ze světa s vůní 

benzínu. 

@kubajsracing 

HASIČI 

Hasiči si pro vás připraví ukázku tech-

niky a popovídání si o jejich práci. Ti 

odvážnější si vyzkouší hasičské obleče-

ní s kompletní výzbrojí. 

 Pokud počasí nepřekazí plány, můžete 

se těšit i na tradiční pěnu.  

 Pitný režim a občerstvení zajištěno. 

KOUZELNÍK 

Letos se na nás přijede podívat kouzel-

ník  Jan Vaidiš z Rakovníka, který si pro 

vás a vaše děti připraví to nejlepší ze 

svých magických kousků.  

www.janvaidis.cz 

Těšíme se na vás 

SOKOLNICKÉ UKÁZKY 

Dozvíte se více o způsobu využití drav-

ců, jejich ochraně, výcviku, chovu 

a odchovu v zajetí a zpětného návratu 

do přírody. Přesvědčíte se, že tito ptáci 

jsou krásní nejen na rukavici nebo na 

posedech, ale především ve vzduchu, 

kde jsou opravdovými králi oblohy.  

        akci pořádá obec Chříč a SDH Chříč   www.chric.cz  sdhchric.sdhcr.cz 

SDH Chříč a Obec Chříč vás srdečně zvou na již tradiční akci  

ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI,  

které proběhne ve Chříči u hasičárny. 


